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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo ¥ivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Njésia ¢ Burimeve Njerézorté né Ministring ¢ Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture, Ne
mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L.-197 ( Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés Nr. 21/18
Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar
me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén 24.10.2024 publikon kété:

NJOFTIM

Pér Anulim t8 Procedurés se Rekrutimit pér Pozitén Zyrtar Administrativ, me numér Referencés
RNO0016413, e publikuar me datén e njoftimit 23.01.2025 dhe afati pér aplikim 24.01.2025 deri me
22.02.2025, pér arsye se kane kaluar te gjitha afatet Ligjore pér procedim te métutjeshém pasi qe nuk éshté
formuar komisioni rekrutues sipas Ligjit pér Zyrtar Publik nr. 08/L-197.

Késhillé Juridike: Kandidatet e pa kénaqur me rezultatin e njoftimit kane drejte te paraqesin ankesé né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés ne afat prej 30 dités.
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